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CLIENTE A ENVIAR
ACEROMEXSADEC YV

VIA JOSE LOPEZ PORTILLO 12 BIS

CLIENTE A FACTURAR

ACEROMEX SADE CV
CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27

GRADO
ASTM A992/A372 (50

PRODUCTO / MEDIDA
Wide Flange Beam /16 x 57

#0410 5 S48

CERTIFICATE 1D
0000039839

st BiGamsetgaiieino-Cd. B TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEXCIENEGA DI FLORES NL 65550 LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagin, Tepeapuleo H. HGO 43990 54900 México 12.20 M 8276 KRG 11009164/07
Meéxico México
PEDIDO DI VENTA CUSTOMER MATERIAL M ESPECIFICACION TECNICA
3730639/000080) ASTM A572-13 G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DI'T C1IENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e "::"fl",' (,20.[\5.)\
4500194950 y OC 4500 31.10.2017 YA GALZ1- (375NN
COMPUSICION QUINICA B - OF i
Mn r u Mo Ni i v .E.
% % % % % 9% % % Y A % %
0.099 1.100 0.022 0.012 (0.(86 0.252 0.015 0.000 0.072 0.207 0.037 0.331 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Eh
o
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS p— - S -
YS/FY Flong. UTs FU SIFY ,
T(Sgl %}: - | M)Pa MPa mm
5715 74.4 25.0 512.9 396.1 200

PROPIIZDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

7 ,/ CARLOS MOSS VELEZ

i




